sacri eloqñ p̄cipiūt obliuiscēdor nō  
kuādo q̄ audierint: hec in cordis vī-

sc̄rībo nō reponāt. Legūt aut̄ z ieu-  
niū a lectiōe nō sunt q̄ intelligūt z ser-  
uant ea in q̄bō laborat.

¶ Sepe ei quosdam vidū tota se mēte ad sacre les-  
tioniō studiū z tulisse: atq; inter ver-

ba dñica recognoscētes in quāl des-  
liqr:nt/semetipos in lachrymis mas-

carare/meroze cōtinuo afficeret: in nul-  
lis hui⁹ mūdi p̄spēritatiō delectat:

ita vt eis vita p̄sens oneri z lux ipsa

fastidū fieret: vir ad colloquēdū cō-  
munia admittere: atq; a rigore disce-

pline animū difficile relaxare: p̄emo-

re z cōtors luctu solūmodo z silētio-

gaudere. Di sanctū libru deuoram⁹ z

comedit z ieiuniū non sunt: qz p̄cepit,

vite que sensus capere potuit: memo-

ria non ammisit: sed bec collect⁹ in deo-

plerā auditur⁹ est: neq; ei de sacro li-  
anim⁹ legendo sp̄ z recoledō fuauit:

hō dī. Hibe/sz deuorq; z comedē, ac  
¶ Et si pleriq; vt tales q̄s et done-

# Super Apocalypsim CLII.

gratia celestis etiā verbis doctrine p-  
cipiat: atqz dicitur patrī paulo qd ipi meditatio verbi dei. In homilia. x.  
dulcis intrinsecus ruminat et primos sup Ezechielē. Cap. xxxv.  
sicut pascant. De quoꝝ pfecto ore  
p̄dicatio tanto audientibꝫ dulcis est:  
quatoꝝ eoz actioꝝ spiritalis suis predica-  
tionibꝫ nō est; quia de propria vita sus-  
munt qd per linguam primo cōferunt.  
Vñ recte dicitur et deuorauit illū: et eras  
in ore meo dulce tanqz mel. Liber q  
comedit et deuorat dulcis in ore sicut  
mel fact⁹ est: qd ipsi sciunt de omnipo-  
tente dño suavit⁹ loqui: qd dicierint  
huc in cordis sui secreto veracit⁹ amar-  
are. In eius q̄ppe ore scriptura sacra  
dulcis est: cum⁹ vite viscera mandat⁹  
illius replent⁹: quantia et ei suavis est  
ad loquendū: cui interi⁹ impressa fu-  
erit ad viuendū. Nā fmo dei dulces  
dīmē nob̄: quē vita reproba intra  
scientiam remordet. Inde necesse  
est ut qui verbū dei loquit⁹ prius stu-  
deat scire qualis viuat: ut post ex vī-  
ta colligat quae et qualis dicat. Ad p-  
dicānū nang⁹ plus scientia sancti  
omnis edificat: qz exercitatio fmo-  
nis: quoniam amando celestia intra se-  
men p̄dicator legit quō p̄suadeat:  
ut delicii debeat terrena. Qui enim  
vitā suā interius p̄sset: et exemplo  
suo foris ammonēdo alios edificat:  
quasi in corde lingue calamus tingit:  
in eo qd manu verbi primis exteri⁹  
scribit. Inde admirabilis p̄dicator  
cū multa discipulis exhortando dis-  
cit: quis nullā intra semetipm de cō-  
scientia spiritalitatem pertulit securus  
ad iunctū. Si qua vīus / si qua laus  
discipline hec cogitate: que et didicis-  
sus et accepisti et audisti et vidisti  
in me. Hec agite et deus pacis erit  
nobiscum.

**V**idet in nobis agat memoria et  
dulcis intrinsecus ruminat et primos sup Ezechielē. Cap. xxxv.  
**E**t cū deuorasse libz amarica Apoc. x.  
Itus est vēter me⁹. In sacro elo-  
quo nōnūqz vēter p̄mete poni p̄sue-  
uit. vñ Hierenias dī. Vērem mēn⁹ Hieſ. iij  
doleo. Ventre q̄ppe doluit q̄ mētis  
afflictioꝝ sensit. Hinc etiā veritas ait.  
Qui credit in me flumina b̄ vētre ei⁹  
fluēt q̄q̄ viue. Q: em̄ b̄ mēte fidelia  
scrē p̄dicatōes defluūt: q̄si de ventre  
credētis aque viue flumina decurrūt  
Hed q̄rendū est cū supl⁹ de libro quē  
aceperat scriptum sit: et erat in ore meo  
tanqz mel dulce: qua rōne postmodu-  
dī. et cū deuo: assēm libz amaricat⁹  
est vēter me⁹. Diz q̄ppe est valde si  
dulcedo simil cōueniat et amaritudo.  
S: cōfēdū est: qd cui fmo dei in ore  
cordis dulcis esse ceperit: bū p̄culdus  
bio et semetipz anim⁹ amarescit. quo  
em̄ in illo subtilitē discit quāt se re-  
bēdere debeat: eo se duri⁹ p̄ amarit  
dīmē p̄nie castigat. qz rōne magis sibi  
displices: q̄nto ampli⁹ in sacro libeo  
de omnipotēte deo vider qd amerit.

**V**isa de causa eloquia divina dī  
scere debeam⁹. In homilia. x. super  
Ezechielē. Caplī. xxvi.

**E**t dixit mihi angel⁹. Optet te Apoc. x.  
Iter p̄p̄berare ipsi⁹ et gentibꝫ: et  
linguis et regibꝫ mltis. In vībis sacri  
eloquū iste dī studi⁹ nr̄i ordo seruari:  
ut bec ideo cognoscant⁹ quatin⁹ de  
iniq̄tate nr̄a cōp̄fici cognoscētes ma-  
la q̄ fecim⁹: vītem⁹ ne ola faciam⁹. et  
cū iam et magno vīu lach: vīaz de  
p̄cōp̄ remissiōe ceperit esse fiducia p̄  
verba dei que intelligim⁹ ad vitam  
q̄y et alios traham⁹. Ad h̄c ci intellex-

## Gregoriane exceptiones:

genda sunt: ut i nobis pmisit/ et intētiō spēali alijs pferant. **E**nī bñ post  
q̄ angelus dixit bñ Joāni. accipe li  
brū et deuora illū/paulopost subdidit  
**P**ret te p̄petare p̄liss gētibꝫ lin  
guis et regibꝫ muleſ. **A**c si ei de sacro  
cibo dicereſ. **C**omedet pasce/satiare  
et cruxta: accipe et sparge: p̄sortare et  
**D**e abiectione reproboꝫ (labora.  
et vocatione elector. **M**oralium libro.  
xxvii. Et in homelia p̄ma scđe par  
tis sup Ezechielem. **L**ap. xxxvii.

**A**poc. xi. **S**ed bar⁹ est mibi calam⁹ filii vir  
ge dicēs. Surge et metire tem  
plum dei et altare: et adorātes in eo/  
atriū aut qđ ē foris tēplū ejē foras:  
et ne mettaris eū/ qm̄ datū est gētibꝫ.  
**I**n carne dñs ad eccliaz veniēs men  
suras eidē ecclie posuit: et fīces eius/  
dez ecclie occulti iudicij subtilitate di  
stinxit; intra q̄s alij vocati retinēnſ/  
alij ne accedat arcenſ. **S**acra septu  
ra calam⁹ mēsure ē: q̄ i sacro dei elo  
quo qđ nobis p̄scptū est esse dispēsa  
tiōes ei⁹ agnoscim⁹. **N**ā p̄ incōprehē  
sibile ei⁹ iudiciuz in collectiōe boim:  
alios a suis iniqtatibꝫ educit/ alios in  
sua iniqtate derelinqt; alioſ intra mēsu  
ra electoz mittit/ et aleſ foris relinqit;  
ut nullo mō ad electoz nūez p̄tinere  
mercat. **S**cto q̄ppe euāgelio teste di  
dicim⁹ q̄ cuidā dicēti. mḡ sequar te  
q̄cūq̄ teris: eiusdēmḡ voce r̄nsum  
**M**att. est. **V**ulpes foucas hñt et volucres  
celi nidos/ sili⁹ aut hois nō bñ vbi ca  
vii. **L**uce. ix. put recliner. Alij dicēti. Dñe pmitt  
me p̄mū ire et sepelire p̄ez meū: eius  
dez mḡ voce r̄nsum ē. **S**ine vt mor  
tui sepeliā mortuos suos/ tu aut seq  
re: et annūcia regnū dei. **E**cce ali⁹ ses  
culturū se pmittit et repellit: ali⁹ rela  
ponit aliqui p̄ eū dñs designat: sicut  
kandū se postulat et retinet. **I**lle non sapiētie libro p̄hibet: q̄ oēs imp̄iū